

Cousin Corp. ApS
Vesterbrogade 90
1620 København V
CVR-nr. 25896300

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

Dirigent

Navn: Alexander Stig Paciorek Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cousin Corp. ApS
Vesterbrogade 90
1620 København V

CVR-nr.: 25896300
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Alexander Stig Paciorek Nielsen, adm. direktør
Henrik Sebastian Thøger Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 557 t.kr. og egenkapitalen udgør herefter 27.224 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.441)	(39.182)
Personaleomkostninger	1	(972.209)	(45.911)
Driftsresultat		(977.650)	(85.093)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.107.349	480.570
Andre finansielle indtægter	2	303.183	100.312
Andre finansielle omkostninger	3	(342.609)	(476.509)
Resultat før skat		90.273	19.280
Skat af årets resultat	4	487.081	56.664
Årets resultat		577.354	75.944
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Overført resultat		(222.646)	(724.056)
		577.354	75.944

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.248.027	27.140.678
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.225.000	1.200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.630.804	0
Udskudt skat		991.706	755.734
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>32.095.537</u>	<u>29.096.412</u>
Anlægsaktiver		<u>32.095.537</u>	<u>29.096.412</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.065.000	2.095.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.631
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		366.110	101.484
Tilgodehavender		<u>2.431.110</u>	<u>5.207.115</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.354.101	6.407.986
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.354.101</u>	<u>6.407.986</u>
Likvide beholdninger		<u>298.861</u>	<u>105.217</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.084.072</u>	<u>11.720.318</u>
Aktiver		<u>39.179.609</u>	<u>40.816.730</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.123.027	23.015.678
Overført overskud eller underskud		300.604	1.630.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		<u>27.223.631</u>	<u>27.446.277</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.035.640	9.596.703
Anden gæld		3.515.000	3.765.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>11.550.640</u>	<u>13.361.703</u>
Gæld til associerede virksomheder		361.171	0
Anden gæld		44.167	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>405.338</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.955.978</u>	<u>13.370.453</u>
Passiver		<u>39.179.609</u>	<u>40.816.730</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.000.000	23.015.678	1.630.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.107.349	(1.329.995)
Egenkapital ultimo	2.000.000	24.123.027	300.604

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	800.000	27.446.277
Udbetalt ordinært udbytte	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	800.000	577.354
Egenkapital ultimo	800.000	27.223.631

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	970.000	45.911
Andre omkostninger til social sikring	2.209	0
	972.209	45.911
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	193.650	64.555
Valutakursreguleringer	98.530	0
Øvrige finansielle indtægter	11.003	35.757
	303.183	100.312
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	182.611	196.691
Dagsværdireguleringer	109.620	278.493
Øvrige finansielle omkostninger	50.378	1.325
	342.609	476.509
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(235.972)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(23.394)	44.820
Refusion i sambeskatning	(227.715)	(101.484)
	(487.081)	(56.664)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.125.000	1.200.000	0	755.734
Tilgange	0	25.000	1.630.804	235.972
Kostpris ultimo	4.125.000	1.225.000	1.630.804	991.706
Opskrivninger primo	23.015.678	0	0	0
Andel af årets resultat	1.107.349	0	0	0
Opskrivninger ultimo	24.123.027	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.248.027	1.225.000	1.630.804	991.706

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
